
Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente

1 1 2 QUADRINI PIERLUIGI M5 BIKE ROCK N'ROAD FCI

2 2 33 MICHETTONI LUCA M5 VIBRATA BIKE 2005 UISP

3 3 3 SORICHETTI PAOLO M5 NEW MARIO PUPILLI UISP

4 1 53 OLIVI ALESSIO M6 NEWTEAM CINGOLANI UISP

5 4 26 BRUSCIOTTI MARCO M5 VILLA ROSA BIKE UISP

6 2 43 PIRANI PAOLO M6 BIKERS ROCK N'ROAD FCI

7 3 50 RUBEIS MICHELE LUIGI M6 CICLISTICA L'AQUILA FCI

8 4 45 CONTI ADRIANO M6 BIKE TEAM MONTI AZZURRI ACSI

9 1 111 RE ADAMO M8 BIKE RACING TEAM UISP

10 5 54 ANTOGNOLI GILBERTO M6 GREEN BIKE ALE' ACSI

11 2 114 TULLIO PIO M8 CICLISTICA L'AQUILA FCI

12 1 82 GIARDINO ANTONIO M7 CICLISTICA L'AQUILA FCI

13 3 115 GIULIANELLI MARIO M8 ASD GS MONDOBICI UISP

14 2 87 DONNINI CARLO M7 AVIS SASSOFERRATO UISP

15 5 7 FRANCESCHINI ANDREA M5 NEWTEAM CINGOLANI UISP

16 6 30 GENTILI MARCO M5 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

17 4 112 PAVONI ALDO M8 UISP ASCOLI UISP

18 3 81 POLINI CLAUDIO M7 PETRITOLI BIKE UISP

19 1 141 ZACCONI CINZIA WJ NEW MARIO PUPILLI UISP

20 6 52 DI SILVESTRE GAETANO M6 ABRUZZO MTB FCI

21 7 42 POLINORI FLAVIANO M6 NEWTEAM CINGOLANI UISP

22 8 56 FABIANI MASSIMILIANO M6 BIKE CLUB CAFE' ACSI

23 5 118 FROLLA' CLAUDIO M8 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

24 6 116 D'ERCOLE VINCENZO M8 UISP ASCOLI UISP

25 7 120 BOZZI CIMARELLI OTELLO M8 NEWTEAM CINGOLANI UISP

26 8 117 PAGLIARINI GIORGIO M8 SACE UISP

27 9 119 TEMPESTILLI PAOLO M8 ADRIA & SIBILLA UISP

R 7 17 SEBASTIANELLI ELIO M5 NEWTEAM CINGOLANI UISP

Classifica atleti per assoluto
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Pos Ass Dor Nome Cat Società Ente

1 1 2 QUADRINI PIERLUIGI M5 BIKE ROCK N'ROAD FCI

2 2 33 MICHETTONI LUCA M5 VIBRATA BIKE 2005 UISP

3 3 3 SORICHETTI PAOLO M5 NEW MARIO PUPILLI UISP

4 5 26 BRUSCIOTTI MARCO M5 VILLA ROSA BIKE UISP

5 15 7 FRANCESCHINI ANDREA M5 NEWTEAM CINGOLANI UISP

6 16 30 GENTILI MARCO M5 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

7 R 17 SEBASTIANELLI ELIO M5 NEWTEAM CINGOLANI UISP

1 4 53 OLIVI ALESSIO M6 NEWTEAM CINGOLANI UISP

2 6 43 PIRANI PAOLO M6 BIKERS ROCK N'ROAD FCI

3 7 50 RUBEIS MICHELE LUIGI M6 CICLISTICA L'AQUILA FCI

4 8 45 CONTI ADRIANO M6 BIKE TEAM MONTI AZZURRI ACSI

5 10 54 ANTOGNOLI GILBERTO M6 GREEN BIKE ALE' ACSI

6 20 52 DI SILVESTRE GAETANO M6 ABRUZZO MTB FCI

7 21 42 POLINORI FLAVIANO M6 NEWTEAM CINGOLANI UISP

8 22 56 FABIANI MASSIMILIANO M6 BIKE CLUB CAFE' ACSI

1 12 82 GIARDINO ANTONIO M7 CICLISTICA L'AQUILA FCI

2 14 87 DONNINI CARLO M7 AVIS SASSOFERRATO UISP

3 18 81 POLINI CLAUDIO M7 PETRITOLI BIKE UISP

1 9 111 RE ADAMO M8 BIKE RACING TEAM UISP

2 11 114 TULLIO PIO M8 CICLISTICA L'AQUILA FCI

3 13 115 GIULIANELLI MARIO M8 ASD GS MONDOBICI UISP

4 17 112 PAVONI ALDO M8 UISP ASCOLI UISP

5 23 118 FROLLA' CLAUDIO M8 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

6 24 116 D'ERCOLE VINCENZO M8 UISP ASCOLI UISP

7 25 120 BOZZI CIMARELLI OTELLO M8 NEWTEAM CINGOLANI UISP

8 26 117 PAGLIARINI GIORGIO M8 SACE UISP

9 27 119 TEMPESTILLI PAOLO M8 ADRIA & SIBILLA UISP

1 19 141 ZACCONI CINZIA WJ NEW MARIO PUPILLI UISP

Categoria WJ - Donne unica da 19 a 65 anni

Categoria M6 - da 55 a 59 anni

Categoria M7 - da 60 a 64 anni

Categoria M8 - da 65 anni e oltre 

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria M5 - da 50 a 54 anni



STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

    Località: SERVIGLIANO

    Denominazione: 11°  prova 30° MASTER CICLOCROSS 2018-2019

                                     11° prova FERTESINO CUP         

   COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

     Data: 16 dicembre 2018

Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente

1 1 24 TARSI CRISTIAN M1 POLISPORTIVA OSTRA VETERE UISP

2 1 88 PEROTTI ANDREA M3 AUTOCARROZZERIA RALLY ACSI

3 1 122 ALESIANI EMANUELE M4 PETRITOLI BIKE UISP

4 2 94 CAMELI EZIO M3 BIKE RACING TEAM UISP

5 2 118 VIOZZI MASSIMO M4 NEW MARIO PUPILLI UISP

6 1 66 PASQUARELLA ANDREA M2 TEAM COBO PAVONI FCI

7 2 60 RE LUCA M2 BIKE RACING TEAM UISP

8 2 21 GRECO STEFANO M1 CICLISTICA L'AQUILA FCI

9 1 3 PAZZAGLINI TOMMASO ELMT NEWTEAM CINGOLANI UISP

10 3 93 MERCURI GINO M3 POL. BELMONTESE UISP

11 3 116 VALLOSCURO ROCCO M4 AK CYCLING TEAM FCI

12 4 107 VAGNONI MAURO M3 BIKE RACING TEAM UISP

13 5 98 FIOCCHI STEFANO M3 BIKERS ROCK N'ROAD FCI

14 4 135 CROCI ANDREA M4 BIKE RACING TEAM UISP

15 2 2 VIOZZI GABRIELE ELMT NEW MARIO PUPILLI UISP

16 3 56 GIANGROSSI GABRIELE M2 BIKE RACING TEAM UISP

17 5 132 SEBASTIANI FABRIZIO M4 BORN TO WIN FCI FCI

18 6 136 PIGNOTTI GIAMPIERO M4 BIKE RACING TEAM UISP

19 7 112 CICCOLINI GIANLUCA M4 ADRIA & SIBILLA UISP

20 4 57 CERVASI MARCO M2 GREEN BIKE ALE' ACSI

21 8 139 ACCATTAPA' GIANLUCA M4 PLANET FITNESS BIKE UISP

22 3 22 SBEI MATTEO M1 BIKE RACING TEAM UISP

R 6 91 POLIANDRI LUIGI M3 VIBRATA BIKE 2005 UISP

Classifica atleti per assoluto



STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

    Località: SERVIGLIANO

    Denominazione: 11°  prova 30° MASTER CICLOCROSS 2018-2019

                                     11° prova FERTESINO CUP         

   COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

     Data: 16 dicembre 2018

Pos Ass Dor Nome Cat Società Ente

1 9 3 PAZZAGLINI TOMMASO ELMT NEWTEAM CINGOLANI UISP

2 15 2 VIOZZI GABRIELE ELMT NEW MARIO PUPILLI UISP

1 1 24 TARSI CRISTIAN M1 POLISPORTIVA OSTRA VETERE UISP

2 8 21 GRECO STEFANO M1 CICLISTICA L'AQUILA FCI

3 22 22 SBEI MATTEO M1 BIKE RACING TEAM UISP

1 6 66 PASQUARELLA ANDREA M2 TEAM COBO PAVONI FCI

2 7 60 RE LUCA M2 BIKE RACING TEAM UISP

3 16 56 GIANGROSSI GABRIELE M2 BIKE RACING TEAM UISP

4 20 57 CERVASI MARCO M2 GREEN BIKE ALE' ACSI

1 2 88 PEROTTI ANDREA M3 AUTOCARROZZERIA RALLY ACSI

2 4 94 CAMELI EZIO M3 BIKE RACING TEAM UISP

3 10 93 MERCURI GINO M3 POL. BELMONTESE UISP

4 12 107 VAGNONI MAURO M3 BIKE RACING TEAM UISP

5 13 98 FIOCCHI STEFANO M3 BIKERS ROCK N'ROAD FCI

6 R 91 POLIANDRI LUIGI M3 VIBRATA BIKE 2005 UISP

1 3 122 ALESIANI EMANUELE M4 PETRITOLI BIKE UISP

2 5 118 VIOZZI MASSIMO M4 NEW MARIO PUPILLI UISP

3 11 116 VALLOSCURO ROCCO M4 AK CYCLING TEAM FCI

4 14 135 CROCI ANDREA M4 BIKE RACING TEAM UISP

5 17 132 SEBASTIANI FABRIZIO M4 BORN TO WIN FCI FCI

6 18 136 PIGNOTTI GIAMPIERO M4 BIKE RACING TEAM UISP

7 19 112 CICCOLINI GIANLUCA M4 ADRIA & SIBILLA UISP

8 21 139 ACCATTAPA' GIANLUCA M4 PLANET FITNESS BIKE UISP

Categoria M3 - da 40 a 44 anni

Categoria M4 - da 45 a 49 anni

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria ELMT - da 19 a 29 anni

Categoria M1 - da 30 a 34 anni

Categoria M2 - da 35 a 40 anni



Pos Pett Cognome Cat Giri Tempo finale Fraz. G1 Pos. G1 Fraz. G2 Pos. G2 Fraz. G3 Pos. G3 Fraz. G4 Pos. G4 Fraz. G5 Pos. G5 Fraz. G6 Pos. G6 Fraz. G7 Pos. G7 Fraz. G8 Pos. G8

1 24 TARSI CRISTIAN M1 8 00.53.24 00.05.15 1 00.06.35 1 00.06.40 1 00.06.49 1 00.06.57 1 00.07.03 1 00.06.50 1 00.07.12 1

2 88 PEROTTI ANDREA M3 8 00.53.39 00.06.01 6 00.06.40 6 00.06.33 3 00.06.40 2 00.06.42 2 00.06.45 2 00.07.08 2 00.07.07 2

3 122 ALESIANI EMANUELE M4 8 00.54.26 00.06.19 12 00.06.33 9 00.06.35 6 00.06.40 4 00.06.53 3 00.07.05 3 00.07.03 3 00.07.17 3

4 94 CAMELI EZIO M3 8 00.54.27 00.06.03 8 00.06.45 8 00.06.28 4 00.06.52 5 00.06.52 4 00.07.09 4 00.07.09 4 00.07.05 4

5 118 VIOZZI MASSIMO M4 8 00.54.41 00.06.05 9 00.06.35 5 00.07.13 9 00.06.48 8 00.06.57 8 00.06.50 6 00.07.09 6 00.07.00 5

6 66 PASQUARELLA ANDREA M2 8 00.54.47 00.05.44 2 00.06.41 2 00.06.47 2 00.06.50 3 00.07.00 5 00.07.10 5 00.07.09 5 00.07.22 6

7 60 RE LUCA M2 8 00.55.09 00.05.51 5 00.06.47 4 00.06.50 7 00.06.56 7 00.07.05 7 00.07.03 8 00.07.09 7 00.07.24 7

8 21 GRECO STEFANO M1 8 00.55.21 00.05.46 3 00.06.50 3 00.06.42 5 00.06.53 6 00.07.03 6 00.07.15 7 00.07.13 8 00.07.34 8

9 3 PAZZAGLINI TOMMASO ELMT 8 00.56.03 00.05.48 4 00.07.06 10 00.07.03 10 00.07.09 10 00.07.13 10 00.07.15 10 00.07.14 9 00.07.12 9

10 93 MERCURI GINO M3 8 00.56.25 00.06.06 10 00.06.49 11 00.06.56 8 00.07.08 9 00.07.14 9 00.07.19 9 00.07.24 10 00.07.25 10

11 116 VALLOSCURO ROCCO M4 8 00.57.21 00.06.30 13 00.06.56 13 00.06.59 11 00.07.06 11 00.07.11 11 00.07.27 11 00.07.26 11 00.07.41 11

12 107 VAGNONI MAURO M3 8 00.57.51 00.06.16 11 00.07.08 12 00.07.07 12 00.07.10 12 00.07.46 12 00.07.25 12 00.07.23 12 00.07.33 12

13 98 FIOCCHI STEFANO M3 8 01.00.03 00.06.38 15 00.07.11 14 00.07.14 13 00.07.27 13 00.07.34 13 00.07.47 13 00.07.59 13 00.08.08 13

14 135 CROCI ANDREA M4 8 01.00.43 00.06.45 17 00.07.11 15 00.07.24 14 00.07.32 14 00.07.49 14 00.08.01 14 00.08.10 14 00.07.47 14

15 2 VIOZZI GABRIELE ELMT 8 01.00.58 00.06.39 16 00.07.19 16 00.07.35 15 00.07.37 15 00.07.33 15 00.08.43 15 00.07.42 15 00.07.46 15

16 56 GIANGROSSI GABRIELE M2 8 01.01.11 00.06.34 14 00.07.35 17 00.07.54 16 00.07.50 16 00.08.02 16 00.07.41 16 00.07.43 16 00.07.50 16

17 132 SEBASTIANI FABRIZIO M4 7 00.55.54 00.06.58 18 00.07.50 18 00.07.43 17 00.08.10 17 00.08.10 17 00.08.19 17 00.08.41 17 *** ***

18 136 PIGNOTTI GIAMPIERO M4 7 00.56.37 00.07.21 23 00.07.44 21 00.08.07 19 00.07.58 18 00.08.21 18 00.08.33 18 00.08.31 18 *** ***

19 112 CICCOLINI GIANLUCA M4 7 00.57.00 00.07.18 21 00.07.44 19 00.08.09 18 00.08.11 19 00.08.29 19 00.08.28 19 00.08.38 19 *** ***

20 57 CERVASI MARCO M2 7 00.57.16 00.07.08 20 00.07.55 20 00.08.17 21 00.08.25 22 00.08.31 22 00.08.30 20 00.08.27 20 *** ***

21 139 ACCATTAPA' GIANLUCA M4 7 00.57.42 00.07.20 22 00.07.57 23 00.08.15 22 00.08.03 20 00.08.33 20 00.08.42 21 00.08.48 21 *** ***

22 22 SBEI MATTEO M1 7 01.01.10 00.07.07 19 00.08.08 22 00.08.03 20 00.08.26 21 00.08.31 21 00.11.28 22 00.09.24 22 *** ***

23 91 POLIANDRI LUIGI M3 2 00.12.43 00.06.02 7 00.06.40 7 *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** ***



Pos Pett Cognome P.Cat Giri Tempo finale Fraz. G1 Pos. G1 Fraz. G2 Pos. G2 Fraz. G3 Pos. G3 Fraz. G4 Pos. G4 Fraz. G5 Pos. G5 Fraz. G6 Pos. G6 Fraz. G7 Pos. G7 Fraz. G8 Pos. G8

1 2 QUADRINI PIERLUIGI 1 8 51:51,1 06:16,5 2 06:13,1 1 06:30,4 1 06:27,6 1 06:27,3 1 06:33,2 1 06:35,2 1 06:47,7 1

2 33 MICHETTONI LUCA 2 8 52:07,1 06:15,8 1 06:15,6 2 06:29,4 2 06:37,5 2 06:23,5 2 06:29,6 2 06:47,6 2 06:48,2 2

3 3 SORICHETTI PAOLO 3 8 53:37,7 06:29,4 4 06:31,7 3 06:45,9 3 06:34,2 3 06:45,3 3 06:53,7 3 06:50,9 4 06:46,8 3

4 53 OLIVI ALESSIO 1 8 53:41,7 06:38,0 7 06:39,8 7 06:42,4 6 06:46,0 6 06:49,0 6 06:33,2 4 06:41,2 3 06:52,0 4

5 26 BRUSCIOTTI MARCO 4 8 54:36,5 06:28,8 3 06:33,6 4 06:46,3 4 06:38,7 4 06:56,3 4 06:51,2 5 07:04,1 5 07:17,5 5

6 43 PIRANI PAOLO 2 8 54:49,8 06:36,7 6 06:39,1 6 06:42,2 5 06:45,8 5 06:49,3 5 06:55,0 6 07:08,0 6 07:13,7 6

7 50 RUBEIS MICHELE LUIGI 3 8 55:37,7 06:35,0 5 06:39,0 5 06:59,6 7 06:48,0 7 06:53,8 7 07:03,1 7 07:14,9 7 07:24,4 7

8 45 CONTI ADRIANO 4 8 56:23,7 06:40,8 8 06:54,9 8 07:01,1 8 06:58,7 8 07:09,4 8 07:04,1 8 07:16,5 8 07:18,1 8

9 111 RE ADAMO 1 8 57:48,5 07:18,1 13 07:03,2 10 07:01,1 10 07:06,6 9 07:10,9 9 07:18,2 9 07:18,2 9 07:32,1 9

10 54 ANTOGNOLI GILBERTO 5 8 58:16,0 06:57,3 9 07:09,4 9 07:13,2 9 07:16,9 10 07:22,6 10 07:17,8 10 07:23,6 10 07:35,2 10

11 114 TULLIO PIO 2 8 58:28,7 07:25,4 15 07:12,0 14 07:10,5 12 07:11,2 12 07:13,1 12 07:15,9 12 07:22,1 11 07:38,4 11

12 82 GIARDINO ANTONIO 1 8 58:58,7 07:30,1 16 07:09,3 16 07:06,5 11 07:12,2 11 07:12,1 11 07:16,7 11 07:33,2 12 07:58,6 12

13 115 GIULIANELLI MARIO 3 8 59:18,6 07:33,8 18 07:07,2 17 07:19,8 16 07:16,6 13 07:18,6 13 07:26,6 13 07:29,4 13 07:46,7 13

14 87 DONNINI CARLO 2 8 59:44,6 07:23,5 14 07:14,9 15 07:16,8 13 07:24,8 15 07:28,5 15 07:39,5 15 07:18,5 14 07:57,9 14

15 7 FRANCESCHINI ANDREA 5 7 52:20,3 06:58,5 10 07:28,7 11 07:30,3 14 07:21,4 14 07:27,4 14 07:40,7 14 07:53,4 15 *** ***

16 30 GENTILI MARCO 6 7 52:32,7 07:12,8 11 07:22,3 12 07:24,1 15 07:31,6 16 07:37,9 16 07:41,5 16 07:42,5 16 *** ***

17 112 PAVONI ALDO 4 7 53:56,4 07:35,7 19 07:23,7 18 07:38,7 18 07:42,1 18 07:54,2 18 07:48,3 17 07:53,7 17 *** ***

18 81 POLINI CLAUDIO 3 7 54:04,7 07:37,4 20 07:45,2 19 07:47,2 20 07:34,3 19 07:45,3 19 07:48,7 18 07:46,6 18 *** ***

19 141 ZACCONI CINZIA 1 7 54:07,0 08:03,2 22 07:36,6 22 07:35,0 21 07:34,0 21 07:50,8 20 07:52,4 19 07:35,0 19 *** ***

20 52 DI SILVESTRE GAETANO 6 7 54:38,9 07:13,7 12 07:22,7 13 07:30,6 17 07:51,7 17 07:52,9 17 08:41,5 20 08:05,9 20 *** ***

21 42 POLINORI FLAVIANO 7 7 55:35,0 07:38,7 21 07:47,4 20 07:42,3 19 07:38,2 20 08:12,6 21 08:21,8 21 08:14,0 21 *** ***

22 56 FABIANI MASSIMILIANO 8 7 55:41,6 07:32,3 17 08:00,6 21 07:56,1 22 07:53,2 22 08:07,8 22 08:13,6 22 07:58,0 22 *** ***

23 118 FROLLA' CLAUDIO 5 7 56:53,1 08:09,8 23 08:00,3 23 08:04,1 23 07:59,1 23 08:13,4 23 08:15,8 23 08:10,7 23 *** ***

24 116 D'ERCOLE VINCENZO 6 6 51:54,7 08:30,1 24 08:26,2 24 08:30,2 24 08:33,8 24 08:46,1 24 09:08,4 24 *** *** *** ***

25 120 BOZZI CIMARELLI OTELLO 7 6 55:15,3 08:43,0 25 09:02,9 25 09:20,3 25 09:23,3 25 09:24,3 25 09:21,6 25 *** *** *** ***

26 117 PAGLIARINI GIORGIO 8 6 58:06,9 09:20,7 26 09:35,6 26 09:31,5 26 10:07,7 26 09:41,3 26 09:50,0 26 *** *** *** ***

27 119 TEMPESTILLI PAOLO 9 5 52:21,8 10:19,5 27 10:39,4 27 10:39,9 27 10:11,8 27 10:31,2 27 *** *** *** *** *** ***


